
Uchwała nr 2/2024-2028 

Senatu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji ds. nagród i odznaczeń 

Działając na podstawie art.18 ust.1 oraz ust.2 pkt 3) Statutu Akademii Sztuk Teatralnych im. 

Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie w zw. z art.28 ust.1 pkt 16) ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz.U. 2023, poz.742 z późn. zm.) Senat Akademii 

Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję ds. nagród i odznaczeń w składzie: 

1. dr hab. Remigiusz Brzyk – przewodniczący,                   

2. dr hab. Monika Jakowczuk,                                            

3. dr hab. Przemysław Kania,                                             

4. dr hab. Bożena Klimczak,                                               

5. dr Anna Guzik,                                                               

6. mgr Joanna Szewczyk.                                                   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor AST 

dr hab. Grzegorz Mielczarek 


